News Release
2024 年 3 月 25 日

各 位                                                    株式会社三十三銀行

私募債受託のお知らせ

株式会社三十三銀行(頭取：渡辺 三憲)は、2024 年 3 月 25 日(月)に私募債 20 件、2,040 百万円(うち当行

保証付 18 件、1,940 百万円)を受託いたしました。本件受託分のうち 17 件、910 百万円は発行手数料の一部(物

品または金銭)を SDGs の目標達成に向けて取組む組織・団体等に寄贈する『社会貢献型私募債「ともに、羽ば

たく。」』での受託となります。また本件受託分のうち、公表承諾分について、下記の通りご案内いたします。

これからも当行は、地域のみなさまの多様化する資金調達ニーズにお応えし、地域のみなさまとともに、持続可

能な社会づくりに対して取組んでまいります。

記

発行企業概要(公表分)

三十三銀行保証分

発行企業 代表者 所在地 業種 発行額 備考

明光電気株式会社 田中　靖之 三重県松阪市船江町１７５番地６ 電気工事業 50百万円 社会貢献型私募債

株式会社北村HD 北村　俊治 三重県松阪市中央町３０６番地の１ 不動産賃貸業 200百万円 社会貢献型私募債

有限会社伸和工業所 加藤　直基 三重県四日市市楠町北五味塚1360-1 建設業 30百万円 社会貢献型私募債

株式会社大久保建設 三浦　隆巨 三重県鈴鹿市大久保町１８２３ 土木工事業 30百万円 社会貢献型私募債

F.テクノ有限会社 伊藤　朗 三重県松阪市日丘町1400番地の12 管工事業 30百万円 社会貢献型私募債

打田塗装工業有限会社 打田　裕也 三重県亀山市白木町2071-2 塗装工事業 30百万円 社会貢献型私募債

株式会社林商店 林　浩喜 愛知県名古屋市中川区万場４丁目１１１６番地 非鉄金属業 70百万円 社会貢献型私募債

株式会社フォーシーズン 田中　崇
愛知県名古屋市東区白壁1丁目45番地

白壁ビル803
介護福祉業 50百万円 社会貢献型私募債

（次ページへ続く）

 News Release

ヨドヤ包装株式会社 寺田　和夫 大阪府大阪市天王寺区真法院町11-4 印刷業 50百万円 社会貢献型私募債

株式会社ｱｲ・ｴﾑ・ｼｰ・ｴｲ 宮島　太郎
大阪府大阪市港区弁天1丁目2番1号
OSAKA BAYTOWER OFFICE17階

時計・貴金属小売業 100百万円 社会貢献型私募債

トランプコミュニケーション株式会社 髙野　祐平 愛知県日進市赤池１丁目２７１０番地 リユース業 30百万円 社会貢献型私募債

株式会社ワイズ 山田　耕作 奈良県生駒市あすか野南2丁目1番8号 小売業 50百万円 社会貢献型私募債

紀乃国屋商事株式会社 小林　一士 奈良県奈良市高天町20番地 不動産業 30百万円 社会貢献型私募債

株式会社三輪商会 田中　農基 奈良県奈良市大安寺6丁目20番1号 自動車部品販売業 30百万円 社会貢献型私募債

株式会社フォレスト 石田　奈緒哉 奈良県奈良市南京終町778-2 小売業 30百万円 社会貢献型私募債

信用保証協会保証分

発行企業 代表者 所在地 業種 発行額 備考

ヤマト電器株式会社 坂口　啓太 三重県伊勢市小俣町宮前668番地6 製造業 50百万円 社会貢献型私募債

株式会社GROWTH 権田　真慶 愛知県知立市宝町塩掻５８番地
ﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ場
温浴施設

50百万円 社会貢献型私募債

以上

[お問い合わせ先]

担 当 営業企画部 北村・越智 059-354-7120